Mobel LE

Sfnden und X ohlfidilen

Typenplan

Ibiscana von Easy Sofa - Polstersofa Ausfiihrung links beige

Wichtiger Hinweis fir Sie

Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewdahrleistung beziehen, haben fir
Sie keinerlei Bindungswirkung und kénnen von lhnen ignoriert werden. lhre gesetzlichen Gewéahrleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenuber, als lhrem Verkaufer, werden dadurch in keiner Weise beriihrt oder eingeschrankt.

Sie kdnnen sich wegen aller Mangel jederzeit an uns wenden. Darlber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
natiirlich unberiihrt. Dieser Artikel wird hergestellt von Easysofa, Van Heemstraweg 42-04, 6658 KH
Beneden-Leeuwen, Niederlande, info@easysofa.com

Mobel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17


https://online-moebel-kaufen.de/shop/Polstermoebel/Sofas-Couches/Easy-Sofa/Ibiscana-von-Easy-Sofa-Polstersofa-Ausfuehrung-rechts-beige::59570.html

Modell

Ibiscana
Blue Label




Produktinformationen

Element

3-Sitz
Inkl. 2x Armkissen und 2x
Dekokissen

2,5-Sitz
Inkl. 2x Armkissen und 2x
Dekokissen

2-Sitz
Inkl. 2x Armkissen und 1x
Dekokissen

1,5-Sitz/Loveseat
Inkl. 1x Armkissen

1-Sitz/Sessel

Inkl. 1x Dekokissen

3-Sitz Arm links oder

rechts
Inkl. 1x Armkissen und 2x
Dekokissen

2,5-Sitz Arm links oder

rechts
Inkl. 1x Armkissen und 2x
Dekokissen

2-Sitz Arm links oder

rechts
Inkl. 1x Armkissen und
1x Dekokissen

Abmessung

B-229cm
H-82cm
T-98cm

B-209 cm
H-82cm
T-98cm

B-189cm
H-82cm
T-98cm

B-120cm
H-82cm
T-98cm

B-110cm
H-82cm
T-98cm

B-204cm
H-82cm
T-98cm

B-184 cm
H-82cm
T-98cm

B-164cm
H-82cm
T-98cm

Element

Longchair links oder

rechts
Inkl. 1x Armkissen und
1x Dekokissen

Divan links oder rechts
Inkl. 1x Armkissen

Eckelement
Inkl. 1x Armkissen

Hocker £ 84x74 cm

Abmessung

B-101cm
H-82cm
T-228 cm

B-108cm
H-82cm
T-163cm

B-108 cm
H-82cm
T-163 cm

B-84cm
H-46cm
T-74cm



Produktinformationen

el 6L

Erlduterung der Schnittzeichnung:

1) Korpus: Holzfaserplatte, Kiefernleisten, Hartholz, Hartfaserplatte
2) Sitzfederung: Nosag-Federn
3) Sitzfullung: Kaltschaum HR3032, mit Federn und Silikonfasern
4) Riickenkissen: Mischung Federn und Silikonfasern
5) Ausfihrungen FuRe: schwarz Metall

Sitzhéhe/Tiefe: + 46/61 cm — divan: £ 122 cm — longchair: £ 191 cm
Armhohe/Breite: + 61/25 cm

Modell ist vollstdndig gepolstert. Verbindung der Elemente mittels s.g. Krokodilverbinder

Bedingungen

Es kann vorkommen, dass der von Ihnen gewlinschte Stoff nicht fiir ein Modell verwendet werden kann oder nicht mehr lieferbar ist.

EasySofa wird sich dann so schnell wie moglich mit Thnen in Verbindung setzen, damit ein alternativer Stoff ausgewahlt werden kann. Grofenabweichungen bis zu 3% sind mdglich.

Angaben unter Vorbehalt von Tippfehlern.
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